

Årsmøte Bærum Turlag 2014 – Referat

Årsmøte ble avholdt på Bærum bibliotek, Bekkestua 25.mars 2014.

Det var cirka 90 fremmøtte.

1.1 Godkjenning og innkalling av sakliste

Styreleder Einar Skage Andersen åpnet møtet og ønsket velkommen. Han viste til lagets vedtekter og fastslo at innkalling var i tråd med disse. Årsmøtet ble dermed erklært lovlig satt.

1.2 Valg av møteleder og referent

Følgende ble valgt som årsmøtets funksjonærer:

Møteleder: Bjørn Frodahl

Referent: Ellen Næsje

Underskrive referat: Tone Dahle og Dag Andreassen

Tellekorps: Svein Lie og June Eitrem

1.3 Årsmelding

Møteleder presenterte styret og de reiste seg. Deretter gikk han gjennom årsmeldinga. Styret kom med enkelte tilleggsopplysninger.

En viktig tilleggsopplysning var medlemstallet. Styreleder kommenterte at Bærum Turlag i år satser spesielt på medlemsverving. Det er blitt utarbeidet et flott «meld meg inn»-kort. Flere har allerede meldt seg inn i DNT og Bærum Turlag på arrangementer ved å bruke dette kortet.

Videre kom det, som i fjor, en tilleggsopplysning om dugnadstimer. Tallet er i år beregnet i etterkant og flere timer er nok utelatt og glemt. Tallet skulle derfor vært høyere for 2013 enn det som står i rapporten. I 2014 har vi startet med en systematisk kontinuerlig telling som gjør at (nesten) hver eneste time tas med og vil gjøre tallet mer korrekt.

Nedre Gupu fikk også en tilleggskommentar. Styreleder kunne fortelle at vi har en god avtale med Bærum Kommune. Vi har tilsyn med stedet flere ganger i uka i bytte mot bruk av stedet. På sikt er planen at Bærum Turlags medlemmer skal få leie

stedet når Bærum Turlag ikke bruker det til turer og kurs. Avtalen er at Bærum Turlag disponerer huset alle tirsdager og i tillegg første helg i hver måned.

Til sist kom det en tilleggsopplysning om at laget arbeider målbevisst om å få utvidet stillingen til fast arbeidshjelp.

Det var ingen kommentarer fra salen og årsmeldinga ble enstemmig godkjent.

1.4 Regnskap

Regnskapet ble presentert av regnskapssjef i DNT Oslo og Omegn, Karin Schøyen. Bærum Turlag er endel av DNT Oslo og Omegn sitt finansregnskap. Aruna Pathak som gjør jobben for Bærum Turlag, var ikke til stede i år. Regnskapet ble raskt gjennomgått. Det var ingen anmerkninger til regnskapet fra revisor og dermed ble bare konklusjonen lest opp.

Karin Schøyen kommentert at egenkapitalen til laget øker, og at dette er for å kunne iverksette mer for fremtiden som å utvide hyttenettverket i marka, planer om å bytte ut alle skilt etc. Den største utgiftsposten til laget er som tidligere trykking, design og utsendelse av turprogrammet. Nå er det i tillegg en stor post på lønn siden dette er første året laget har hatt arbeidshjelp i 25 % gjennom hele perioden. Det er også brukt endel på utbygging av skilt og stirydding. Stirydderne som var til stede ble i den anledning bedt reise seg og fikk fortjent applaus.

Den største inntekstposten var medlemskontingent som blir overført fra DNT Oslo og Omegn.

Regnskapet viser et resultat på kroner 96.379,-. Regnskapsoversikten ble enstemmig vedtatt.

1.5 Ev. forslag til endringer av vedtekter

Ingen forslag til vedtektsendringer var innkommet.

1.6 Ev. andre saker som er fremmet av medlemmer eller styret

Ingen forslag var innkommet.

1.7 Valg av leder og styremedlemmer

Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning:

Jan Olav Langseth, Brite Vegsund og Sigbjørn Modalsli.

Jan Olav orienterte. Han påpekte at vi har et velfungerende og godt styre.

Halvparten er på valg hvert år, slik at ikke alle skal skiftes ut samtidig. I år er 3 på

valg; Gunnhild Holmen, Johan Fegri og Tor-Hermann Næss (nestleder). I tillegg ønsker Andreas Eriksen å tre ut. Styret drives bra og alle 3 på valg ønsker å fortsette. I tillegg var det mange interesserte til den ene ledige plassen.

Som nytt styremedlem foreslår valgkomiteen Trine Hansson fra Lommedalen. Hun er blant annet gymlærer og er glad i å gå på tur og godt kjent i Bærumsmarka.

Valgkomiteen foreslår følgende styresammensetning:

Einar Skage Andersen (styreleder) sitter 1 år til

Gunnhild Holmen, velges for 2 år

Johan Fegri, velges for 2 år

Christian Fuchs, sitter 1 år til

Tor-Hermann Næss, velges for 2 år

Liv Frøysaa Moe, velges for 2 år

Trine Hansson, velges for 1 år

Det nye styret ble enstemmig valgt og fikk applaus.

1.8 Valg av valgkomite etter forslag fra styret

Sigmund Modalsli ønsker og tre ut og styret foreslår Bjørn Frodahl.

Jan Olav Langset sitter 1 år til. I tillegg skal styrets representant oppnevnes og det blir fortsatt Brite Vegsund.

Årsmøtet ble avsluttet med et morsomt foredrag av Thor Gotaas, «Femmila – et muntert blikk på norsk skihistorie»

15.mai 2014



Ellen Kristine Næsje

Referent

Til å underskrive referatet:



Tone Dahle



Dag Andreassen